
。

。

。

。

平成27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号

ふ"
目

&. .:;: 
ロ 刀言

。退職した石川県監査委員の住所及び氏名(財政課)

O一般競争入札の落札者等 (医療対策課)

0県道の区域の変更 (道路整備課) 2 

0県道の供用の開始 ( 同 ) 2 

0広告物の表示等を禁止する区間及び区域の指定

(都市計画課) 2 

0能登歴史公園の区域の変更 (公園緑地課) 3 

0金沢城公園の区域の変更 ( 同 ) 3 

公告

O予防接種を行う医師に係る変更の公告 (健康推進課) 3 

0農用地利用配分計画の認可公告 (農業政策課) 4 

0石川県農林総合研究センターで生産する種苗の配布公

告 (生産流通課) 7 

0土地改良事業計画の変更認可申請を適当とする決定及

び縦覧公告 (農業基盤課) 7 

0県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告
(同) 7 

石川県告示第65号

&. 
zョ

平成 27年 2 月 27 日

第 12777 号(金曜日)

毎週 2 回 火曜金曜発行

次

公安委員会

O石川県公安委員会が行う交通の規制の一部改正 7 

選挙管理委員会

O政治団体の届出の公表 8 

0政治団体の届出事項の異動の届出の公表 9 

0政治団体の解散の届出の公表 10 

0資金管理団体の届出の公表 10 

0資金管理団体でなくなった旨の届出の公表 10 

0個人演説会、政党演説会及び政党等演説会を開催する

ことができる公営施設の指定の報告 10 

0個人演説会、政党演説会及び政党等演説会を開催する
ことができる公営施設の指定の取消しの報告

0不在者投票を取り扱うことのできる施設の指定

雑報

O入札公告

正誤
O平成26.12.22号外106号中

刀て

11 

11 

11 

12 

平成27年 2月20日付けで退職した石川県監査委員の住所及び氏名は、次のとおりである。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

金沢市額谷 1丁目41番地 田中博人

石川県告示第66号

WTO (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成 7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成27年 2月27日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

SPECT-CT装置 一式購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県立中央病院管理局経理課用度係

金沢市鞍月東2丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成27年 2月 5日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社自治体病院共済会

東京都千代田区紀尾井町3番27号

石川県知事 谷 本 正 憲



2 平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号

5 落札金額

197，640，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成26年12月26日

石川県告示第67号

道路法(昭和27年法律第180号)第四条第 1項の規定により、次のとおり県道の区域を変更する。

なお、その関係図面は、平成27年 2月27日から同年 3月13日まで縦覧に供する。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

道 路 の 区 域 関係図面の
路 線名

変 更 の 区 間 旧新別 敷地の幅員(m) 延長(m) 縦覧場所

|日 16. 00~16. 0。 104. 6 県央土木
金沢市近岡町337番 1地先から

総合事務所近岡諸江線
金沢市直江町ト 8番 1地先まで 新 16. 00~43.50 104. 6 維持管理課

|日 12. 57~12.65 42. 0 石 川 土木
白山市相川新町2195番地先から

総合事務所金沢美川小松
白山市相川新町2136番地先まで 新 11. 59~1 1. 59 42. 0 維持管理課

石川県告示第68号

次のとおり県道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180号)第18条第2項の規定により、告示する。

なお、その関係図面は、平成27年 2月27日から同年 3月13日まで縦覧に供する。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

供用開始の期日
関係図面の

路線 名 供用開始の区間
縦覧場所

県央土木

近岡諸江線
金沢市近岡町337番 1地先から

平成 27年 2 月 28 日 総合事務所
金沢市直江町ト 8番 1地先まで

維持管理課

石川県告示第69号

いしかわ景観総合条例(平成20年石川県条例第29号。以下「条例」という。)別表第 1の第12号及び第13号の規定

により、広告物の表示等を禁止する区間及び区域を次のとおり指定し、平成27年 2月28日から施行する。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 条例別表第 1の第12号及び第13号の規定により指定する区間及び区域



平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号

(1) 自動車専用道路

左欄の区域に係るい
しかわ景観総合条例

道路名 区 間 区域(道路境界線から)
施行規則(平成20年
石川県規則第38号)
第26条各号に掲げる
禁止地域の区分

一般国道470号 七尾市千野町ほ26番 1地先(七尾インター)か

(能越自動車道 ら七尾市矢田町6号26番 1地先(七尾城山イン 両側100メートル以内 第一種禁止地域

七尾氷見道路) ター)まで

七尾市東浜町フ29番 1地先(七尾大泊インター)

" " " から七尾市大泊町藤巻12番 1地先(県境)まで

(2) 道路(高速自動車国道及び自動車専用道路を除く 。)

左欄の区域に係るい

道路名

しかわ景観総合条例

区 間 区域(道路境界線から)
施行規則(平成20年
石川県規則第38号)
第26条各号に掲げる
禁止地域の区分

般国道159号 七尾市古府町る31番地先から

(七尾バイパス) 七尾市八幡い40番 1地先まで
両側100メートル以内 第二種禁止地域

石川県告示第70号

石川県都市公園条例(昭和39年石川県条例第59号)第 2条第 2項の能登歴史公園の区域を次のとおり変更する。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

変更の内容 区 域 供用開始の日

七尾市国分町地内にお 別図のとおり 平成27年 2月28日

いて区域を追加する。 (別図は、省略し、 石川県土木部公園緑地課及び中能登土木総合事

務所において縦覧に供する。)

石川県告示第71号

石川県都市公園条例(昭和39年石川県条例第59号)第2条第 2項の金沢城公園の区域を次のとおり変更する。

平成27年 2月27日

変更の内容 区 域

憲

J
4一
一[H
H

一
一の一
了
台
三

正

二

戸二開
一

二剛一
一

ー

本
瓦
ヱ

谷

一

事

一

n
H
H

一

ん
大

一

県

一

)

一
石

一

金沢市丸の内の一部を |別図のとおり |平成27年 3月 7日

追加する。 I (別図は、省略し、 石川県土木部公園緑地課及び金沢城 ・兼六園管

理事務所において縦覧に供する。)

公 &. 
zョ

予防接種を行う 医師に係る変更の公告

市町長が予防接種法(昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う 医師の予防接

種を行う場所について、次のとおり変更があった。

平成27年 2月27日



4 平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名 予防接種を行う主たる場所 変更年月日

舛田英一
金沢市茨木町11 ますた内科クリニック

平成27年 2月 1日
金沢市鱗町102-1 ますた内科クリニック

農用地利用配分計画の認可公告

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第18条第 1項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受け る 者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住 所

新谷進 加賀市大聖寺三ツ町ワ 1-5 加賀市大聖寺三ツ町16ほか4筆

加納善英 加賀市加茂町52-67 加賀市勅使町77ほか 1筆

小坂浩幸 加賀市篠原町リ 48--1 加賀市篠原町194ほか 1筆

宝松浩敬 加賀市七日市町イ 6 加賀市七日市町15ほか6筆

森泰之 加賀市大聖寺下福田町8一76 加賀市大聖寺下福田町235-1ほか13筆

宮竹美代子 加賀市三木町ニ135-1 加賀市大聖寺荻生町9ほか4筆

大家法師 加賀市横北町イ 70 加賀市水田丸町45ほか23筆

山田孝太郎 加賀市柏野町ト 115 加賀市柏野町62ほか3筆

西晴久 加賀市大菅波町タ85 加賀市大菅波町8

有限会社吉田農産 加賀市宮地町ト23 加賀市宮地町124

山村高一 加賀市黒瀬町ホ50 加賀市黒瀬町16ほか2筆

北村義雄 加賀市庄町ル41ー 1 加賀市七日市町149ほか8筆

西出 匡志 加賀市新保町ル59 加賀市新保町3-71ほか8筆

河村英一 加賀市加茂町52-150 加賀市永井町西36ほか6筆

坂上忠 加賀市上河崎町ヨ20 加賀市上河崎町61ほか20筆

宮永久志 加賀市新保町ル47 加賀市新保町 1-34-1ほか5筆

北野異次 小松市上八里町ニ319 小松市上八里町92-1ほか 3筆

中井均 小松市埴田町ト84--2 小松市埴田町29ほか2筆

川岸次男 小松市馬場町ル13 小松市馬場町お 3ほか21筆

嶋田 宣郎 小松市津波倉町ヲ59 小松市津波倉町カ39-1 

川崎竜平 小松市岩湖町ロ 118 小松市岩湖町18ほか 1筆

有限会社 ジャパンファーム 小松市那谷町サ41 小松市那谷町へ26-1ほか8筆

農事組合法人 アイケーファーム 小松市犬丸町甲27 小松市梯町イ54-1ほか4筆

西村健一 小松市一針町午446 小松市一針町東11

竹田 茂 小松市長田町ル67 小松市長田町ト 111-1ほか 1筆

松本孝次 小松市荒屋町甲41 小松市荒屋町乙 3ほか 3筆

東出柴春 小松市高堂町ロ 139 小松市高堂町108

有限会社北本農園 小松市千代町甲125 小松市千代町元22ほか 2筆

津田武光 小松市草野町イ 5 小松市草野町ア14

農事組合法人 サンゴウ会 能美市辰口町901 能美市鍋谷町232ほか6筆

農事組合法人 中口農産 能美市長滝町67 能美市大口町37ほか10筆

農事組合法人和多農産 能美市山田町121 能美市火釜町764ほか6筆

有限会社北本農場 能美市吉原町75-2 能美市西二口町47ほか 5筆



平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号 5 

有限会社アグリほりかわ 能美市石子町ハ58 能美市小杉町イ31ほか11筆

土井育男 能美市荒屋町へ19--1 能美市荒屋町50

小蔵和t告 能美市宮竹町イ47 能美市宮竹町タ28ほか22筆

北出隆 能美市三ツ口町37 能美市三ツ口町879ほか 9筆

回甫俊雄 能美市三ツ屋町イ41 能美市徳久町89ほか4筆

宮田順一 能美市徳久町ナ77 能美市金剛寺町7ほか15筆

橋本誠 能美市西任田町へ27 能美市吉光町へ47-1ほか4筆

石浦義守 能美市牛島町ロ261 能美市牛島町ロ 13-1ほか8筆

北浦清耕 能美市牛島町ロ226 能美市牛島町東114ほか 7筆

北明久 能美市和気町チ33 能美市和気町ち112ほか 2筆

有限会社北次農場 能美郡川北町朝日イ24 能美郡川北町土室128ほか6筆

佐々木幸次 能美郡川北町土室ヌ 131-1 能美郡川北町土室151ほか4筆

有限会社ひぎし農場 能美郡川北町山田先出礼315 能美郡川北町壱ツ屋 1-1

山田誠彦 能美郡川北町与九郎島 1-1 能美郡川北町与九郎島24-1ほか6筆

土谷治 能美郡川北町与九郎島へ66の 5 能美郡川北町与九郎島22-1ほか 1筆

有限会社わくわく手づくりファー
能美郡川北町壱ツ屋93 能美郡川北町橘310-1ほか20筆

ム川北

留回謙一 能美郡川北町橘新イ 18 能美郡川北町橘新53

中村義明 能美郡川北町橘新イ35 能美郡川北町橘新144

北義信 能美郡川北町橘新イ 10 能美郡川北町橘新66

橋爪章 能美郡川北町土室コ224 能美郡川北町土室379-1ほか2筆

津田 弥生 白山市藤木町5 白山市藤木町436-1ほか2筆

中垣彰 白山市吉田町66 白山市吉田町1009-1ほか16筆

宮川 正行 白山市松本町28 白山市笠間町463ほか13筆

数馬誠司 白山市寄新保町30 白山市寄新保町1003ほか6筆

株式会社 AMT  白山市宮丸町152-1 白山市米永町2197ほか 1筆

株式会社ヤマジマ 白山市安吉町277 白山市漆島町98ほか12筆

有限会社安井ファーム 白山市七郎町15 白山市松本町2251ほか8筆

有限会社 ファーム坊ノ森 白山市宮永町157 白山市宮永町2231ほか 7筆

有限会社黒津農場 白山市黒瀬町23 白山市宮保町2690ほか 9筆

安井信夫 白山市七郎町16 白山市宮保町2422ほか 2筆

有限会社河内農村振興公社 白山市河内町福岡200 白山市河内町吉岡101ほか6筆

山村巌 金沢市新保町ヲ24--1 金沢市新保町寅5ほか 1筆

高山守 金沢市新保町ヲ25 金沢市新保町丑25ほか 1筆

農事組合法人俵ファーム 金沢市俵町ヲ13 金沢市俵町タ84ほか42筆

五坊正利 金沢市木越町ツ 8 金沢市木越町ハ36ほか25筆

奥村明義 金沢市疋田 1丁目 175 金沢市木越町イ 18ほか27筆

農事組合法人 大浦豊栄農園 金沢市大浦町ホ53 金沢市大場町テ 2-1ほか39筆

農事組合法人 ファーム東蚊爪 金沢市東蚊爪チ174-2 金沢市東蚊爪115ほか5筆

小浦場完 金沢市才田町甲128 金沢市才田町西65ほか 2筆

有限会社美園川ライス 金沢市才田町は118 金沢市才田町は132ほか 1筆

小林正治 金沢市八田町東324 金沢市八田町東1162ほか 1筆

出戸 一臣 金沢市梨木町ロ 15 金沢市梨木町イ220ほか 9筆

株式会社アグリシア 金沢市南新保町チ130 金沢市南新保町ト 146-1ほか 1筆

川村秀行 河北郡津幡町川尻カ239 河北郡津幡町舟橋354-1ほか 1筆

宮森徹雄 河北郡津幡町川尻ヨ 135 河北郡津幡町川尻は148ほか4筆

洞庭元 河北郡津幡町川尻カ241 河北郡津幡町川尻に12-1ほか 3筆



6 平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号

洞庭一幸 河北郡津幡町川尻カ40 河北郡津幡町川尻に124-1ほか 2筆

株式会社滝川組 河北郡津幡町舟橋164 河北郡津幡町舟橋424ほか5筆

池野武秀 河北郡津幡町潟端ト33 河北郡津幡町川尻へ190-1ほか5筆

田川 栄一 河北郡津幡町種ラ39 河北郡津幡町種東139ほか6筆

藤本英幸 河北郡津幡町下河合イ69-1 河北郡津幡町下藤又22ほか 3筆

石川 一雄 河北郡津幡町瓜生ト67 河北郡津幡町吉倉98ほか10筆

農事組合法人辻本屋 羽咋市千田町お38 羽咋市千田町20ほか4筆

前田 和敏 羽咋市柳田町に107 羽咋市柳田町し11ほか 1筆

勝井慎一 羽咋市柳田町ヒ 26 羽咋市柳田町し25ほか 2筆

中野企設 羽咋市千路町西区32 羽咋市柳田町そ94ほか 3筆

田嶋学 羽咋市柳田町69-f; -1 羽咋市柳田町め81ほか 1筆

奥森英夫 羽咋市千路町西区53、54、55 羽咋市千路町干22

株式会社 ]Aアグリはくい 羽咋市四町と80 羽咋市滝町278

阿部弘 羽咋郡宝達志水町荻谷口 142 羽咋郡宝達志水町荻市40ほか14筆

株式会社営農福井 羽咋郡志賀町福井230 羽咋郡志賀町福井新103ほか111筆

農事組合法人佐野ファーム 七尾市佐野町ノ 26--1 七尾市佐野町中46-1ほか178筆

松 田 利 八 鹿島郡中能登町最勝講ヤ20 鹿島郡中能登町最勝講は31-1 

有限会社みおや企画 鹿島郡中能登町藤井ツ44-1 鹿島郡中能登町小田中きし51ほか 7筆

宮本忠次 鹿島郡中能登町武部セ 3 鹿島郡中能登町武部ろ89ほか4筆

小)11 守 鹿島郡中能登町芹)1114-2 鹿島郡中能登町芹川ち69ほか10筆

青木靖 鹿島郡中能登町芹川ぬ68 鹿島郡中能登町芹川ヤ64ほか11筆

農事組合法人能登やまびこ 鹿島郡中能登町春木西123 鹿島郡中能登町春木東42ほか11筆

宮田 直樹 鹿島郡中能登町金丸1143 鹿島郡中能登町金丸1102-1ほか9筆

木島幸一 鹿島郡中能登町金丸又カ33 鹿島郡中能登町金丸1629ほか2筆

八十回敏彦 鹿島郡中能登町金丸ケ56 鹿島郡中能登町金丸753ほか4筆

木島和夫 鹿島郡中能登町金丸2521-8 鹿島郡中能登町金丸1348-1ほか4筆

演田勉 鹿島郡中能登町金丸1066 鹿島郡中能登町金丸990ほか 9筆

八十回 俊久 鹿島郡中能登町金丸1002-1 鹿島郡中能登町金丸819ほか 2筆

出越久信 鹿島郡中能登町金丸又カ29 鹿島郡中能登町金丸1117-1ほか 1筆

打越孝蔵 鹿島郡中能登町羽坂4-12甲 鹿島郡中能登町羽坂く 12ほか35筆

打越 一治 鹿島郡中能登町羽坂 3-203 鹿島郡中能登町羽坂さ 2ほか3筆

岡野修子 鹿島郡中能登町羽坂 3-93 鹿島郡中能登町羽坂く 9ほか 7筆

曽山正康 鹿島郡中能登町羽坂 8-33 鹿島郡中能登町羽坂く 46ほか 1筆

長屋憲一 鹿島郡中能登町羽坂 3-240 鹿島郡中能登町羽坂さ 10ほか3筆

長屋正統 鹿島郡中能登町羽坂4-96 鹿島郡中能登町羽坂く 57ほか10筆

打越政悟 鹿島郡中能登町羽坂 3-208 鹿島郡中能登町羽坂く 1ほか31筆

曽山俊和 鹿島郡中能登町羽坂4-68 鹿島郡中能登町羽坂く 52ほか2筆

岡孝広 鹿島郡中能登町羽坂 3-87 鹿島郡中能登町羽坂ろ63-1ほか 1筆

辻井求 鹿島郡中能登町羽坂 8-42 鹿島郡中能登町羽坂さ46ほか4筆

北原久代 金沢市糸田新町17--8 鹿島郡中能登町羽坂く 50ほか2筆

長屋武史 鹿島郡中能登町羽坂 8-101一甲 鹿島郡中能登町羽坂く 5ほか11筆

竹森弘 鳳珠郡穴水町七海チ100 鳳珠郡穴水町七海い4ほか 2筆

竹野秀春 鳳珠郡穴水町七海ヲ 7一甲 鳳珠郡穴水町七海い40-1ほか15筆

小深田 文男 鳳珠郡穴水町七海ル48 鳳珠郡穴水町七海い81ほか12筆

株式会社スギヨファーム 七尾市府中町員外11-2-2 鳳珠郡穴水町鹿波い10ほか78筆

有限会社 ワールドファーム 茨城県つくば市谷田部3395-1 鳳珠郡能登町立壁 1ほか138筆

2 認可年月日



平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号

平成27年 2月27日

石川県農林総合研究センターで生産する種首の配布公告

石川県農林総合研究センタ一種苗配布規則(昭和28年石川県規則第16号の 2) 第 2条の規定により、石川県農林総

合研究センターで生産する種百の平成26年度の配布の種類、数量、代価及び配布期限を次のとおり定めた。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

年 代価(税込)

402円/kg

500円/kg

配布期限

平成27年5月末

平成27年 7月末

産 種類

水稲種子

大豆種子

数量

11，300kg 

3， 300kg 

平成26年産

平成26年産

土地改良事業計画の変更認可申請を適当とする決定及び縦覧公告

土地改良法(昭和24年法律第195号)第48条第 9項において準用する同法第8条第 1項の規定により、次のとおり

土地改良事業計画の変更認可申請を適当と決定したので、その関係書類を平成27年 3月 2日から同月30日まで縦覧に

供する。

なお、この決定については、同法第48条第 9項において準用する同法第 9条第 1項の規定により、縦覧期間満了の

日の翌日から起算して15日以内に知事に異議を申し出ることができる。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業を行う者の名称

宮竹用水土地改良区

事業名

非補助土地改良事業

(維持管理)

縦 覧 に 供 す る 書 類 縦覧場所

小松市役所

能美市役所
変更に係る土地改良事業計画書の写し

県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告

土地改良法(昭和24年法律第195号)第87条の 3第 1項の規定により、次のとおり県営土地改良事業計画を変更し

たので、その関係書類を平成27年 3月 2日から同月 30日まで縦覧に供する。

なお、この計画については、同条第 6項において準用する同法第87条第 6項の規定に基づき、縦覧期間満了の日の

翌日から起算して15日以内に知事に異議申立てをすることができる。

また、同法第87条の 3第 6項において準用する同法第87条第 7項の規定による異議申立てに対する決定に不服があ

る者は、同法第87条の 3第 6項において準用する同法第87条第10項の規定により、県を被告として(県を代表する者

は、知事となる。)、当該決定があったことを知った日の翌日から起算して 6箇月以内に、当該決定に対してのみ、取

消しの訴えを提起することができる。

平成27年 2月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

地 区 名 事業名

県営ほ場整備事業

(面的集積型)

縦覧場所

七尾市役所

縦覧に供する書類

県営土地改良事業変更計画書の写し高階地区

公安委員 A
E
 

石川県公安委員会告示第24号

石川県公安委員会が行う交通の規制(昭和47年石川県公安委員会告示第48号)の一部を次のように改正する。

平成27年 2月27日

石 川 県公安委員会



8 平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報

別表第 1 (信号機の設置場所)金沢中警察署管内の表に次のように加える。

l 金沢市泉が丘 2丁目20番地(南西)先
411 I富 樫 1 丁目 |

|市道 1級幹線30号長坂有松線

別表第 1 (信号機の設置場所)小松警察署管内の表に次のように加える。

223 A 幡 町
小松市八幡町54番地先

主要地方道小松鶴来線上

小松市西軽海町2丁目203番地 5先

第 12 777号

H27. 2. 21 

H27. 2.2 

加賀産東陵
224 主要地方道金沢小松線と市道西軽海町2丁目ゴ、ルフ場線 ・西軽海町2丁目 H27. 2.2 

交 差 点
10号線との交差点

別表第 1 (信号機の設置場所)白山警察署管内の表に次のように加える。

回
東 l白山市新田町時地 1先

市道玉歩市成線上

別表第 1 (信号機の設置場所)津幡警察署管内の表に次のように加える。

サンセ ッ ト l

|河北郡内灘町字大学 1丁目 1番地 1先(東角)
ブリッジ |

|県道高松内灘線と町道準幹 1号線との交差点
南交 差 l 

別表第 1 (信号機の設置場所)羽咋警察署管内の表に次のように加える。

| 一 |羽咋市千里浜町タ 1番地27先
146 Iはまなす団地前 |

県道若部千里浜インタ一線上

別表第11(最高速度の指定)白山警察署管内の表に次のように加える。

I . .. .. I白山市西新町202番地12先から
404 I市道金剣通り線 |

白山市相木町199番地先まで

別表第17(停車及び駐車禁止)白山警察署管内の表に次のように加える。

I . .. . . .. I白山市西新町202番地12先から
3 I市道金剣通り線 |

白山市相木町199番地先まで

別表第20(停止禁止部分の指定)大聖寺警察署管内の表に次のように加える。

|主要地方道 |
8 I ~ -'. .-: I加賀市大聖寺岡町ニ 7番地 1先

橋立港線

一27.2. 21 

同27.2. 21 

車両(けん引③を

除く 。)

lhノレ [終日 [車両 [

[終日 [車両[

別表第23(環状の交差点における右回り通行)大聖寺警察署管内の表に次のように加える。

道 |加賀市大聖寺上福田町ノレ4番地1先

道 |力日賀市大聖寺上福田町ル32番地先

別表第15(路側帯)寺井警察署管内の表4の項を次のように改める。

削 除

選 挙 管理委員会

|終日 |車両|

|終日 |車両

石川県選挙管理委員会告示第150号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 6条第 1項の規定による政治団体の届出があったので、同法第 7条の



平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号 9 

2第 1項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外の政治団体)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 設立届受理年月日

井上しんたろう後援会 喜 多 善 則 中 村 晋太郎 河北郡津幡町越中坂90 平成27年 1月 5日

中川 としかず後援会 r同ムー，
回 文 夫 山 下 浩 金沢市八日市出町188-7 平成27年 1月 6日

G 0 G 0 志縁隊 水 正 巳 j青 水 紀代美
河北郡内灘町向陽台 2一

平成27年 1月 8日口
217 

上固まさひろを
上 雅 大

市政に送る会
田 泉 敦 子 金沢市額谷 1-48 平成27年 1月15日

大畑せいぞう後援会 大 畑 ?青 大 畑 手口 子 小松市今江町8-65-1 平成27年 1月16日

田中たかひと後援会 田 中 敬 人 山 内 手口 江 金沢市額谷 1-40 平成27年 1月19日

豊田義輝 後援会 豊 田 晃 快 豊 回 公 i工 加賀市大聖寺南町ト36-1 平成27年 1月21日

加賀刷新の会 豊 回 晃 快 豊 田 公 i工 加賀市大聖寺南町ト36-1 平成27年 1月21日

田中てつや後援会 田 中 賓 疋'-'-'ゴ 倉 秀 麿
加賀市山中温泉上原町ワ

平成27年 1月22日
407 

石川県選挙管理委員会告示第151号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第 7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部)

政治団体の名称 異動事項 新 |日 異動届受理年月日

自由民主党石川県遺族会支部 |会計責任者 |畝 林 謙 三 |森 政 則 |平成27年 1月 9日

(政党の支部以外の政治団体)

政治団体の名称 異動事項 新 |日 異動届受理年月日

石川県絹人繊織物振興連盟 会計責任者 多 田 昭 ヲム 津 田 克 彰 平成27年 1月 5日

谷本正憲繊維協会後援会 会計責任者 =口と 回 繁 市首 葉 良 平成27年 1月 5日

近岡義治後援会
主たる事務 羽咋郡宝達志水町今浜 羽咋郡宝達志水町今浜

平成27年 1月 9日
所の所在地 新イ86一 1 ヨ38

高野てつろう後援会
主たる事務

小松市栄町78-2 小松市八日市町38-4 平成27年 1月14日
所の所在地

PRU北鉄政治センター 会計責任者 南 ヲム 樹 山 田 洋 秋 平成27年 1月16日

主たる事務
羽咋市若草町59 羽咋市旭町コ 139

谷本正憲 を 励 ま す 所の所在地
平成27年 1月19日

県職 oB 会羽咋支部 代表者 諏 訪 藤 ヲム 平 井 成

会計責任者 野 口 倫 明 諏 訪 藤 ヲム

さんさんともの会 代表者 r昌ムー， 崎 豊 樹 中公 尾 隆 司 平成27年 1月27日

石 川 県タクシ一政治連盟 会計責任者 坂 本 巧 山 田 靖 夫 平成27年 1月29日



10 平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号

石川県選挙管理委員会告示第152号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第17条第 1項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

3項の規定により、次のとおり公表する。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外の政治団体)

政 、tム口 団 体 の 名 称 解散届受理年月日

た た み 武 後 援 JZK コZ 平成27年 1月8日

未 来 観 政 経 塾 平成27年 1月13日

民 主 珠 洲 平成27年 1月13日

山 本 辰 栄 富 来 町 後 援 JZK コZ 平成27年 1月30日

石川県選挙管理委員会告示第153号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第19条第 2項の規定による資金管理団体の届出があったので、同法第19

条の 2第 1項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外の政治団体)

指定の届出を
公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名

指定届受
した者の氏名 理年月日

宮橋勝栄
小松市

宮橋勝栄プロジェクト 小松市松岡町ト49-1 官 橋 勝 栄
平成27年

議会議員 1月 9日

豊田晃快
石 川 県

加賀刷新 の会 加賀市大聖寺南町ト36-1 豊田晃快
平成27年

議会議員 1月21日

石川県選挙管理委員会告示第154号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第四条第 3項の規定による資金管理団体でなくなった旨の届出があった

ので、同法第四条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外の政治団体)

資金管理団体でな
くなった旨の届出 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 届出受理年月日
をした者の氏名

多々見 武 たたみ武後援会 かほく市高松ミ 8-3 多々見 武 平成27年 1月8日

石川県選挙管理委員会告示第157号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第161条第 1項第 3号の規定による個人演説会、政党演説会及び政党等演説会

を開催することができる公営施設につき、次のとおり指定した旨の報告があったので、同条第4項の規定により告示

する。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委員会

施 設 名 所在地 指定年月日

野々市市富奥防災コミュニティセンター集会室 |野々市市中林五丁目 3番地22I平成27年 2月19日



平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報 第 12 777号 11

石川県選挙管理委員会告示第158号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第161条第 1項第 3号の規定による個人演説会、政党演説会及び政党等演説会

を開催することができる公営施設につき、次のとおり指定を取り消した旨の報告があったので、同条第4項の規定に

より告示する。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委員会

市町名 施 設 名 所 在 地 指定取消年月日

白 山市 サンライフ松任 白山市西新町170番地1 平成26年10月19日

野々市市
野々市市老人福祉センター椿荘

野々市市矢作三丁目 1番地2 平成27年 2月19日
1階集会 ・運動指導室

石川県選挙管理委員会告示第159号

公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第55条第 2項及び第4項第 2号の規定により不在者投票を取り扱うこと

のできる施設として、次のとおり指定した。

平成27年 2月27日

石 川 県選挙管理委 員会

名

介護老人保健施設ろうけん桜並木

称 所 在 曲
目

自
す
目
P

金沢市田上さくら二丁目72番地

雑 幸R

入 札 公 とと
口

次のとおり 一般競争入札を実施する。

平成27年 2月27日

石川県公立大学法人理事長 寺 西 盛 雄

1 一般競争入札に付する事項

(1) 役務の名称及び数量

平成27年度石川県公立大学法人損害保険 一式

(2) 調達の内容

入札説明書及び仕様書による。

(3)保険期間

平成27年4月 1日午後4時から平成28年4月 1日午後4時まで

(4) 入札方法

本契約に要する一切の諸経費を含めた契約金額を見積もるものとする。

2 競争入札参加資格

次の条件を全て満たすこと。

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 石川県の契約に係る入札参加停止の措置を受けている者でないこと。

(3) 保険業法(平成 7年法律第105号)の規定に基づき、損害保険業免許を受けている者であること。

(4) 保険会社の世界的な基準として通常使用されているスタンダード&プアーズ社 (s&p) の格付けにおいて

IA一」以上を取得している者であること。他の格付け会社の場合は、同等基準以上とする。

3 入札説明書及び仕様書等の交付場所等

(1) 交付場所及び問い合わせ場所

干921-8836 野々市市末松 1丁目 308番地



12 平成 27年 2月 27日(金曜日) 石川県公報

石川県公立大学法人法人本部電話 076-227一7553

(2) 交付方法

(1)の交付場所において、書面で交付する。

4 入札参加の事前申請手続等

(1) 申請方法入札説明書による。

(2) 申請期限 平成27年 3月 9日(月)午後 5時

5 入札の日時及び場所

平成27年 3月13日(金)午後 2時

野々市市末松 1丁目308番地

石川県立大学 大会議室(部屋番号K1l6。入札後、即時開札する。)

6 入札に関する注意事項

第 12 777号

(1) 入札参加者は、この公告、入札説明書及び仕様書を熟覧の上、入札しなければならない。

(2) 入札参加者は、金額を示した見積内訳書を持参しなければならない。提出を求めることがある。

(3) 郵便又は電報等による入札を認めないので、入札参加者は 5に定める入札の日時及び場所に集合すること。

7 その他

(1) 入札保証金及び契約保証金

免除

(2) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加資格のない者の提出した入札書、入札参加者に要求される義務を履行しなかっ

た者の提出した入札書、その他入札説明書に示す無効の入札喜に掲げる入札喜は、無効とする。

(3) 落札者の決定方法

入札した者のうち、契約の目的に応じ、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札した者を落札者と

する。

(4) 入札又は開札の取消し又は延期による損害

天災その他やむを得ない事由がある場合又は入札に関し不正行為がある等により明らかに競争の実効がないと

認められる場合は、入札又は開札を取消し、又は延期することがある。この場合において、入札又は開札の取消

し又は延期による損害は、入札参加者の負担とする。

(5) その他

その他詳細は、入札説明書及び仕様書による。

正 言奥

平成26年12月22日発行の石川県公報号外第106号中、正誤次のとおり

ページ 件名 誤 正

1 都市計画事業

の認可に係る
事 業 士也 事 業 地

(1) 収用の部分 (1) 収用の部分
FムλA邑E3= 

石川県加賀市山代温泉温泉通、山代 石川県加賀市山代温泉温泉通、山代

温泉九谷町、山代温泉神明町、山代温 温泉九谷町、山代温泉神明町、山代温

泉十七、山代温泉十九、山代温泉四十、 泉十七、山代温泉十九、山代温泉四十、

山代温泉三十七、山代温泉四十九、山 山代温泉三十七、山代温泉四十九、山

代温泉四十七乙、上野町エ、上野町カ、 代温泉四十七乙、上野町エ、上野町カ、

上野町丸山町、尾俣町ソ甲及び尾俣町 上野町丸山、尾俣町ソ甲及び尾俣町ソ

ソ乙地内 乙地内

(2) 使用の部分 (2) 使用の部分

なし なし

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076)292-2236


